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Poniedziałek w Krakowie to idealne okoliczności, żeby przeczytać Tolkiena, zagłębić się w mozartowski

„Czarodziejski flet” lub wybrać się na spektakl improwizowany!

Wokół „Czarodziejskiego Fletu” Wolfganga Amadeusza Mozarta to tytuł spotkania, które

odbędzie się w Akademii Muzycznej w Krakowie przy ul. Św. Tomasza 43. O godz. 13.30

rozpocznie się tam seria wykładów, ujmujących słynne dzieło Mozarta w naukowy sposób i z

wielu perspektyw. Oprawą muzyczną ostatniego odczytu, o godz.18.00, będzie występ

studentów Wydziału Wokalno-Aktorskiego Akademii Muzycznej w Krakowie, którzy z

towarzyszeniem fortepianu wykonają najsławniejsze arie „Czarodziejskiego fletu”. Na

fortepianie zagra Renata Stec-Fill.

Kto wie, że 25 marca to Światowy Dzień Czytania Tolkiena? Z tej okazji, Biblioteka Kraków

przygotowała coś dla miłośników twórczości brytyjskiego pisarza. „Urodziny Bilbo Bagginsa,

czyli Światowy Dzień Czytania Tolkiena”. W Filii 21 Biblioteki Kraków, będzie można posłuchać

odczytu fragmentu książki „Drużyna Pierścienia” opowiadającego o urodzinach Bilbo Bagginsa.

Spotykamy się o godz. 14.00, przy ul. Królewskiej 59!

„Ślub doskonały” to w zasadzie podręcznikowa farsa. Mamy więc głównych bohaterów, przed

którymi najważniejszy dzień życia: ślub. Jednak, pan młody w noc przed tym wydarzeniem, w

okolicznościach których nie pamięta, ląduje w łóżku z piękną nieznajomą. Co wydarzy się dalej?

Oparta o tekst Robina Hawdona sztuka to efekt pracy reżyserskiej Marcina Sławińskiego, na

scenie zobaczymy zaś m.in. Pawła Małaszyńskiego, Katarzynę Glinkę i Ewę Kasprzyk. Spektakl

rozpocznie się o godz. 17.15, w Operze Krakowskie (ul. Lubicz 48).

Czy liczby potrafią przemówić? A jeśli tak, to czy ich mowa będzie dla nas zrozumiała? Nad tym

tematem pochyli się dr Michał Eckstein, matematyk i fizyk, pracownik Krajowego Centrum

Informatyki Kwantowej w Gdańsku i członek Centrum Kopernika. Wykład „Datamorgana –

miraże w wielkich bazach danych” rozpocznie się dziś, o godz. 18.00, w De Revolutionibus

Books&Cafe przy ul. Brackiej 14.

„Bez wyjścia” to tytuł spektaklu, który zobaczymy dziś wieczorem w Artefakt Café przy ul.

Dajwór 3. Całość będzie efektem improwizacji trójki aktorów: Małgorzaty Tremiszewskiej, Alana

Pakosza i Kuby Śliwińskiego. Początek o godz. 19.00.

Więcej informacji na stronach internetowych „Karnetu”.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://karnet.krakow.pl
http://www.tcpdf.org

